
Život je jedno velké dobrodružství. Chcete-li zachytit a uchovat 

ty nejlepší okamžiky, potřebujete rychlé vysokokapacitní úložiště, 

které zrychlí každý krok. Rychlost čtení až 1 050 MB/s** a zápisu až 

1 000 MB/s** vám umožní rychle ukládat data a svou tvorbu a snadno 

disk začlenit do svého aktivního životního stylu. Ochrana proti důsledkům 

pádu z výšky až tří metrů3 se stupněm krytí proti vodě a prachu IP653, 

očko na karabinku pro uchycení disku a pětiletá omezená záruka1 vám 

dodají jistotu, ať vyrazíte kamkoli. Přenosný SSD disk SanDisk Extreme® 

přináší značka, které důvěřují profesionálové, a poskytuje výkon 

technologie SSD v podobě odolného a spolehlivého úložiště. 

Přenosný SSD disk SanDisk Extreme®
Zrychlete každý krok výkonem SSD

Hlavní vlastnosti
• Rychlý výkon SSD přes rozhraní NVMe™ 

v přenosném, vysokokapacitním disku

• Téměř 2× rychlejší než předchozí 

generace

• Ochrana proti důsledkům pádu až ze 

3 metrů, odolnost proti vodě a prachu 

stupněm krytí IP65, odolává RTG 

záření a nárazům3

• Praktické očko pro připevnění disku k 

poutku na opasek nebo batohu

• Součástí produktu je hardwarové 

šifrování, aby vaše soukromá data 

zůstala skutečně jen ve vašich rukou2

• Kompatibilita s celou řadou chytrých 

telefonů s portem USB Type-C™ 

zajišťuje rychlé a snadné zálohování

• Pětiletá omezená záruka1 a odolné 

silikonové pouzdro pro dodatečnou 

ochranu

• Značce SanDisk® důvěřují profesionální 

fotografové po celém světě

500 GB, 1 TB, 2 TB, 4 TB*



Western Digital Technologies, Inc.
951 SanDisk Drive | Milpitas | CA 95035 | USA

SanDisk International | Europe & Asia | WD |  
PO Box 13379 | Swords | Co Dublin | Irsko

SanDisk International | UK | Western Digital (UK) Ltd. |  
PO Box 471 | Leatherhead | KT22 2LU | Spojené království

Společnost Western Digital Technologies, Inc. je oficiálním 
prodejcem a držitelem licence pro produkty SanDisk® 
v Severní a Jižní Americe.

Ve společnosti SanDisk® rozšiřujeme možnosti ukládání 
dat. Již více než 25 let pomáhají nápady společnosti 
SanDisk proměňovat celé odvětví. Spotřebitelé i 
podniky po celém světě mohou využívat další generace 
úložných řešení.

Další informace najdete na  
stránkách www.sandisk.com.

*  1 GB = 1 000 000 000 bajtů; 1 TB = 1 000 000 000 000 bajtů. Reálně dostupná kapacita je nižší.
**  Rychlost čtení až 1 050 MB/s, rychlost zápisu až 1 000 MB/s. Na základě interního testování – v závislosti na hostitelském zařízení, rozhraní, podmínkách 

použití a dalších faktorech může být výkon nižší. 1 MB = 1 000 000 bajtů.
1.  Viz www.sandisk.com/wug.
2.  Ochrana heslem používá 256bitové šifrování AES, které podporují operační systémy Windows 8, Windows 10 a macOS v10.9+. (V případě počítačů Mac je 

nezbytné stáhnout příslušný software, viz www.sandisk.com/secureaccess.)
3.  Na základě interního testování. IPEC 60529 IP 65: Testováno na odolnost vůči vodnímu proudu (30 kPa) po dobu 3 minut; omezený styk s prachem nemá 

vliv na provoz. Před použitím je nutné zařízení očistit a osušit.

SanDisk, logo SanDisk a SanDisk Extreme jsou registrované ochranné známky nebo ochranné známky společnosti Western Digital Corporation nebo jejích 
přidružených společností ve Spojených státech a dalších zemích. USB Type-C je ochranná známka organizace USB Implementers Forum. Značka NVMe je 
registrovaná ochranná známka společnosti NVM Express, Inc. Veškeré ostatní známky jsou majetkem příslušných vlastníků. Specifikace produktů mohou být 
bez upozornění změněny. Zobrazené fotografie se mohou lišit od skutečných produktů. 

©2023 Western Digital Corporation nebo její přidružené společnosti. Všechna práva vyhrazena. 09/2023

Přenosný SSD disk SanDisk Extreme®
Technické údaje

Dostupné kapacity: 500 GB, 1 TB, 2 TB, 4 TB*

Rozměry (V × Š × D): 100,54 x 52,42 x 8,95 mm (3,96 x 2,06 x 0,35 palce)

Pracovní teplota: 0 °C až 45 °C

Skladovací teplota: −20 °C až 85 °C

Rozhraní: USB 3.2 Gen 2

Odolnost: Stupeň krytí IP65 – provedení odolné proti vodě a prachu

Odolnost proti nárazu: až 1 500 G

Odolnost vůči vibracím: 5 gRMS, 10–2 000 Hz

Záruka: Pětiletá omezená1 [jen v USA], pětiletá [zbytek světa]1


